

ODTÜ MATEMATİK TOPLULUĞU

ODTÜ Matematik Topluluğu

ODTÜ Matematik Topluluğu 1988 yılında bir grup Matematik Bölümü öğrencisi tarafından kurulmuştur. Topluluk öğrencilerden oluşan sekiz kişilik bir yönetim kuruluyla, ODTÜ Kültür İşleri Müdürlüğü'ne bağlı olarak yedi yıldır çalışmalarını başarıyla sürdürmektedir.

Ülkemizde temel bilimlerin yeteri kadar desteklenmediği bir ortamda, matematiği sevmek ve gelişmesi için matematiği seven insanları bir araya getirerek ortak çalışmalar yapabilmelerini sağlamayı amaçlayan topluluğumuz, bilimsel düşünceyi geliştirici yönde çalışmalar yapmaktadır. Bu amaçla sene içinde düzenli aralıklarla matematiğin çeşitli konularında bilgilendirici seminerler hazırlanmaktadır. Konuşmacılar ODTÜ Matematik Bölümü ya da yurt içi ve dışı üniversitelerden gelen, konusunda uzman matematikçiler olmaktadır.

Çağımızın vazgeçilmez iletişim aracı olan bilgisayarın en iyi şekilde kullanmaya çalışan topluluğumuz, faaliyetlerimizden oluşan bir sayfayla *internet* iletişim ağında yerini almıştır. Bu sayfa ile dünyanın dört bir yanında ODTÜ Matematik Topluluğu tanınmaktadır. Bu sayfaya <http://www.metu.edu.tr/80/~wwwmathc/jwz/> adresiyle ulaşabilirsiniz.

Bir diğer önemli faaliyetimiz ise geleneksel ODTÜ Bahar Şenliği içinde düzenlediğimiz Matematik Haftası'dır. Bu hafta içinde çeşitli eğitici seminer ve paneller düzenlenmektedir. Diğer üniversitelerden gelen öğretim üyesi ve öğrenci misafirlerimizle tanışma ve kaynaşmayı sağlayıcı konser, saydam gösterili söyleşiler gibi sosyal faaliyetler de bu hafta içinde yer almaktadır.

Bunların yanı sıra iki senedir Ankara'da

düzenlediğimiz Zekâ Oyunları yarışmasını bu sene Türkiye çapında düzenliyoruz. Ayrıca bu sene liselerden gelen talep üzerine yedi yıldır Ankara çapında tüm liselere açık olan yarışmayı da Türkiye çapında yapıyoruz.

21 Nisan'da dokuz ilde (İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Bursa, Trabzon, Erzurum, Antalya, Samsun) gerçekleştirilecek olan yarışma hakkındaki bilgiler, il Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla ülke çapındaki tüm liselere duyurulmuştur. Yukarıda adı geçen dokuz ilin dışından başvuran liseler kendilerine en yakın ilde yarışmaya girebilmektedir. Her liseden üçer kişilik bir takım yarışmaya katılacaktır. Sınav, illerdeki üniversitelerde yapılacaktır. Meselâ İstanbul'da Boğaziçi Üniversitesi, İzmir'de Ege Üniversitesi, vs.

Yarı finale katılmaya hak kazanan takımlar Ankara'ya gelecek ve masrafları bizim tarafımızdan karşılanacaktır. Kâmil Koç firması yarı finale katılacak öğrencilerin geliş-gidiş biletlerini ücretsiz olarak vermeyi kabul etmiştir.

Yarı final programı ise şöyledir: 1. gün takımlar karşılanacak ve ODTÜ yurtlarının misafirhanelerine yerleştirilecek. Aynı gün öğleden sonra yarı final yapılacak. Akşam kokteyl verilecek. 2. gün sonuçlar açıklanacak ve finale kalan takımlara ODTÜ ve Ankara gezdirilecek. 3. gün final yapılacak ve ödül töreni gerçekleştirilecek. Final ve ödül töreni TRT'de yayınlanacaktır.

Topluluğumuzun posta adresi Matematik Topluluğu, Matematik Bölümü, ODTÜ, 06531 Ankara, telefon numarası (312) 210 36 23, faks numarası (312) 210 12 82 ve elektronik posta adresi ise wwwmaths@www.metu.edu.tr'dir.